ftJ 1C) EI IEO TÍthPtL
i i
L.th ?WVU

RECEC,PÂRECE 442!22MUi$i ?i2O25
P) 3Th22C2i PAC,,97UCPj O7954514t5MO CEARA

GOVERNO DO ESTADO

r.TARA DA EOUCAÇÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO EDITAL N° 006/2022- SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/ 2023 - EEMTI LIA SIDOU

A Diretora Escolar da EEMTI LIA SIDOU, INEP: 23060948, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o dispositivo no Edital N° 006/2022- SEDUC

de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria N° 00 1/2023- EEMTI LIA SIDOU de 23 de janeiro de 2023, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1 - Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome do candidato

em ordem de classificação final, nota final la etapa, nota final 20 etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.

EDUCAÇÃO FÍSICA
_________________________________

ORD.

__________________________

NOTA FINAL

______________

NOTA FINAL NOTA PRELIMINAR

INSCRIÇÃO
NOME Disciplina PRIMEIRA

I SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO
I ORDEM
I

ETAPA

30
MARIA FRANCISCA ALVES DE

Educação Física 28,5

_____________

8,5

______________________

37
I

10
AMORIM

APROFUNDAMENTO DE MATEMÁTICA
_______________ ______

_________

ORD.

_________________________

NOTA FINAL
NOTA FINAL NOTA PRELIMINAR

INSCRIÇÃO
NOME Disciplina PRIMEIRA

SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO
ORDEM

ETAPA

60 LEONARDO ROCHA DO BOMFIM
Aprofundamento de

26

______________

8,5

________________

34,5

______

1°
____________ _________________________________

Matemática
_______________ __________________

____________________ ________

UNIDADE CURRICULAR DE LINGUAGEM
__________

ORD.

__________________________

NOTA FINAL
NOTA FINAL

________________

NOTA PRELIMINAR

______

INSCRIÇÃO
NOME Disciplina PRIMEIRA

SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO
ORDEM

ETAPA

7° ALEXANDRE PINTO MARTINS
Unidade Curricular

28 2,5 30,5 1°
____________ _________________________________ de_Linguagens _______________ __________________

____________________ ________

UNIDADE CURRICULAR DE MATEMÁTICA
________________ ______

_________

ORD.
NOTA FINAL

NOTA FINAL NOTA PRELIMINAR

INSCRIÇÃO
NOME Disciplina PRIMEIRA

SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO
ORDEM

ETAPA
________________ ______

Unidade

______________

6° LEONARDO ROCHA DO BOMFIM Curricular de 25 8,5 33,5 1°

_____________ _______________________________________

Matemática
_______________ ___________________ _____________________ ________

TRILHA DE APROFUNDAMENTO DE MATEMÁTICA E NATUREZA
__________

_________

ORD.
NOTA FINAL NOTA FINAL

NOTA PRELIMINAR DA

INSCRIÇÃO
NOME Disciplina PRIMEIRA SEGUNDA

SELEÇÃO
ORDEM

ETAPA ETAPA

Trilha de

11° CAlO MARTINIANO DE BRITO BAIMA
Aprofundamento

29 6,5 35,5 1°
de Matemática e

_____________ _______________________________________

Natureza
_____________ _____________ _______________________ ______________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

JL L:,3 L1IO E IEPO lih1flML

UA SiDOU

Aq uiraz-CE, 01/02/2023 RECEDARECER 442!22'M/AL31i2O25
LTh CJP.JO/ WiOnO

RETORA IESQOLAR

14 janeAl1guth Jdino
Coordear Eslar
M t, fl55527